
Bankovní institut vysoká škola, Ovenecká 9/380, Praha 7
Finance
2009 – 2011  Vysokoškolské

Bankovní institut vysoká škola, Ovenecká 9/380, Praha 7
Bankovní management
2006 – 2009  Bakalářské

Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad
Labem, příspěvková organizace
Obchodní akademie
2002 – 2006  SŠ s maturitou

Finanční ředitelka
Roka Industry s.r.o.
leden 2021 – dosud  3 roky a 6 měsíců 

Zpracování reportingu za společnost, porovnávání a vyhodnocení, controling nákladů, kalkulace,

sestavování business plánu a jeho sledování. Zpracování výkazů, příprava podkladů pro audit, komunikace

s bankou, úřady. Obchodování na finančních trzích - uzavírání opční strategie. Zodpovědnost za kompletní

zpracování účetnictví a měsíční uzávěrky. Zpracování kompletní mzdové agendy, personální problematika.

Zavádění nového ERP Helios.

Konzutační služby
OSVČ
září 2022 – leden 2024  1 rok a 5 měsíců 

Provádění konzultačních služeb v oblasti auditu, zpracování účetnictví, nastavení hlídání budgetů, řešení

úvěrové linky pro firmu s miliardovým obratem

 773******  mat***@***.cz
 Rok narození 1986

Ing. Kamila M.

ID: 688591

Vzdělání

Praxe



Senior účetní + zástupce finančního manažera
Personna International CZ s.r.o., Týnská 633/12, Praha 1
leden 2009 – 2020  12 let 

Zpracování měsíčních uzávěrek, účtování - mzdy, vnitřní doklady, dohadné položky, cestovní náhrady,

materiál na cestě, přecenění pohledávek a závazků, inventury rozvažných účtů (AP, AR, časové rozlišení,

zálohy), zařazování majetku, Cash Flow, příprava zahraničních i tuzemských platebních příkazů, párování

výpisů, účtování zápočtů, záloh, komunikace se státními orgány a auditory, příprava přiznání k DPH (nejen

pro ČR), Intrastat hlášení, kontrola salda pohledávek a závazků na HK, přefakturace, každodenní

komunikace s tuzemskými i zahraničními dodavateli a také se zahraničním vedením firmy, vedení účetního

týmu. Zavádění SAP - zakládání master dat, implementace, pomoc při propojení různých databází,

kontrola dat. Investiční pobídky - převážně majetkové -zpracování kompletních přehledů, kontroly na

registr majetku, HK, komunikace s příslušnými orgány. Od 8/2015 - 12/20 mateřská dovolená.

účetní (poměr DPP)
SSI Technologies s.r.o., Přestanov 113
duben 2018 – září 2018  6 měsíců 

Pomoc při přípravě podkladů pro kontrolu majetkových investičních pobídek, účtování faktur, příprava

reportů pro DPH (nejen pro ČR).

Účetní (poměr DPČ, DPP)
Personna International CZ s.r.o., Kateřinská 96, Nové Modlany
srpen 2016 – září 2017  1 rok a 2 měsíce 

Při mateřské dovolené - pomoc při při měsíčních uzávěrkách, celkové zpracování majetku - příprava

dokumentů, zařazování, vyřazování, kontrola PC, odpisů, oprávek na HK ve 2 databází (CZ a US gaap),

intercompany přesuny strojů - řešení dopadů do účetnictví, daňí, investičních pobídek, zařizování

znaleckých posudků.

Účetní
Personna International CZ s.r.o., Týnská 633/12, Praha 1
červenec 2008 – prosinec 2008  6 měsíců 

Zpracování došlých faktur včetně kontroly věcné a formální správnosti, rozúčtování na nákladová

střediska, příprava podkladů k přefakturaci, účtování pokladních dokladů, správa pokladny, párování

skladových zásob s došlými fakturami, komunikace s tuzemskými a zahraničními dodavateli.

Účetní - jednoduché účetnictví
Různé fyzické osoby (Mudr. Marie Hodková - praktický lékař, Josef Suchý - nakup a
prodej, Václav Kronholc - ze
2002 – 2008  6 let a 6 měsíců 

Kompletní účetnictví, mzdy, jednání se státními orgány, zpracování k DPH, přehledy VZP, přehledy OSSZ,

roční zúčtování - daň ze závislé činnosti, daň silniční.



němčina  středně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
Účto 2000, QAD, SAP, Pohoda, INFOS 2001,Flores, Helios

Finanční analýza
Finanční analýza interaktivně, včetně praktických příkladů a komplexní studie
březen 2023

Daňový profesionál kompletně
Průvodce daňovou soustavou pro běžnou praxi. Příprava ke kvalifikačním zkouškám u
KDP ČR .
2013

Zbrojní průkaz
skupiny A,B,D,E
2011

Osvědčení o profesním zaměření Management a marketing
2005

Letní škola Liberálního institutu Ekonomie pro budoucí manažery
2005

Certifikát za úspěšnou účast v programu Aplikovaná ekonomie
2005

European Computer Driving Licence
2004

Státní zkouška z kancelářského psaní na klávesnici s velmi dobrým prospěchem
2004

Cestování, ferraty, motorky, muscle cars.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Krupka + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Auditor v ekonomice a financích
Daňový poradce/specialista
Ekonom
Fakturant/ka
Finanční analytik
Finanční kontrolor
Finanční ředitel/manažer
Finanční účetní
Mzdová účetní
Účetní

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Krupka

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/financni-reditelka-senior-ucetni-zastupce-financniho-manazera-ucetni-pomer-dpp-ucetni-pomer-dpc-dpp-ucetni-ucetni-jednoduche-ucetnictvi-konzutacni-slu-688591

	Ing. Kamila M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


